Prefeitura NIunicijoaC de MarmeCeiro
ESTADO DO PARANÁ 	 CNPJ 76.205.665/0001-01

Nlacaa,255 - Caixa Postal 24 - Fone(46) 3525-8100 - CEP 85615-000 - MARMELEIRO - PARANÁ

PORTARIA N° 7.389, DE 6 DE SETEMBRO DE 2024.

Exonera servidora ocupante de
cargo comissionado e dá outras
providências.

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, e considerando o pedido de
exoneração.

RESOLVE:

Art  1° EXONERAR, a partir de 9 de setembro de 2024, Ana
Patricia da Silva, matriculada sob n° 18937/1, do Cargo em Comissão de Chefe
Divisão Recursos Humanos, símbolo CCII, nomeada pela Portaria n° 6.574, de
10 de setembro de 2021.

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor na data de publicação.

Marmeleiro, 6 de setembro de 2024.

....0 4011111/111

AULO JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

Publicado no DOE edição n° 1.794 de 5/9/2024.

ww-w.marmeCeirojor.gov. 	hr

	Page 1